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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  23.04.2025			               Ora: 09.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Ermira Grajqevci

	2. Egzona Rafuna

	3. Dielsa Ahmeti

	4. Xheneta Thaqi

	5. Nazar Morina

	6. Bejza Haxhimehmeti

	7. Yllka Ombashi

	8. Eliza Rifaj

	9. Aida Kosumi

	10. Fjolla Tali

	11. Sara Miftari

	12. Erza Kastrati

	13. Ronita Tershana

	14. Shqipdona Halitaj

	15. Erza Blakaj

	16. Shkurta Pllana

	17. Adelina Krasniqi

	18. Ibrahim Duraku

	19. Fatmir Neziri

	20. Lejla Brati

	21. Euron Kryeziu

	22. Erza Kastrati Ademaj

	23. [bookmark: _GoBack]Shkurte Ramadani
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